
ZARZĄDZENIE NR 119/2018
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 18 września 2018 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz 994, 1000, 
1349, 1432) w wykonaniu Uchwały Nr XXVIII/216/2016 Rady Gminy Sławno z dnia 6 października 2016 r. w 
sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości oznaczonych numerami działek: 512/1, 512/2, 512/3, 512/4, 
512/5, 512/6, 512/7, 512/8 położonych w obrębie ewidencyjnym Wrześnica w Gminie Sławno,

Wójt Gminy Sławno zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję przetargową do przeprowadzenia I  przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 
działki numer 512/2, 512/7 położone w obrębie ewidencyjnym Wrześnica, w następującym składzie:

1) Artur Ciróg - przewodniczący komisji,

2) Alicja Misiopecka - członek komisji,

3) Wiesława Małolepsza - Radzik - członek komisji.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: 833ECB81-931C-4A4B-8CFD-E5904EB747CD. Podpisany Strona 1




